
Fecha de Publicación: 06-02-2017 17:55 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- SOLUCIONES PARENTERALES

- Descripción: SOLUCIONES PARENTERALES PARA SEIS MESES "NUEVA APERTURA: 09/03/2017"

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

09-03-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 09-03-2017 10:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Valor del pliego: SON PESOS CUATROCIENTOS CON 00/100 ($ 400.-)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 365/2017 (con agregados)

- Monto Original: $ 1.000.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 03/05/2024



- Pliego

PLIEGO

PLIEGO NUEVA APERTURA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISIÓN Nº 627/C/2017

- Orden de Provisión

OP Nº 880 COMARSA

OP Nº 881 NUEVA ERA

OP Nº 882 OTTO HESS

OP Nº 883 BOSCH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

